Nam Principum laus est officium nostrum, ut inquit Symmachus.” (110.)

Szinte ugyanezekkel az igékkel fejezte ki ifj. Bethlen István erényeit, de nem állítmányhalmozással, hanem mondathalmozással (143.)

Stílusa a költőiséget sem nélkülni, így a napkelte látványa és a jó uralkodó ténykedése szerinte egyforma gyönyörűséget okoz a halandóknak, és ennek ellenére a nap eltűnése ugyanúgy megbénítja a természetet, mint ahogyan a hanyag uralkodó gátat vet a társadalom egészséges létezésének (140.)

Rusdorf tudatosan szerkesztette meg leveleit, az illem és a szokás kívánalmainak téve eleget, miként ez az alábbi megjegyzéséből nyilvánvaló:

„Unum adhuc restat, nimirum votum, quo claudere literas, quas ad principes viros scribimus, convenit et laudati moris est.” (143.)

Levelei általában négy főrészkből állnak. *Salutatio — narratio — conclusio — votum.* Érdemes megfigyelni, milyen változatos stílusban zárta leveleit. Csupán néhány példát idézünk arra, milyen fordulatosan fogalmaz, amikor áldást kér címzettjére:

„Deum tutorem et servatorem principum oro, ut Te incolumem triumphantemque in spem et solatium Reipublicae Christianae conservet quam diutissime.” (115.)

„vota precesque pro diutina incolumente tua et felici ac victorioso regimine ad Deum concipio et fundo.” (119.)

„Deum veneror, ut Serenitatem Tuam in solatium et defensionem Christiani Orbis et in terrorem et exitium hostium diutissime florentem semperque triumphantem conservet.” (121.)

„Ego Deum supplex semper venerabor, ut Te principum herorum florem et unionem sospitem virentemque conservet diu in solatium, fulcrum et remedium consussi et afflicti Christiani Orbis.” (125.)

„Deum supplex venerans, ut Te, Princeps Fortissime, cum florentissima et inclita prosapia quam diutissime incolumem sospitemque servet.” (127.)

„Deum continuis votis sollicito, ut Te, Serenissime Princeps quam diutissime incolumem perpetuoque florentem conservet in solatium affectae, prostrataeque libertatis et religionis, atque semper victoriosum et triumphantem efficiat et secundos successus omnibus conatibus tuis asperiet.” (137.)

„Nihil igitur mihi aliud restat, quam Numen deprecari, ut Te, Serenissime Princeps, incolumem quam diutissime servet, et semper florentem triumphantemque contra hostes tuos faciat, et victricibus factis magis ac magis in afflictæ Reipublicae Christianæ solatium et spem accumulet.” (139.)

Rusdorf saját bevallása szerint elégé terhesnek érezte a levélrást. Többször is utalt erre. Egyik, Strasburgernek frott leveleben nem írt politikáról, mondván, hogy a levél átadója, Quadt úgyis minden részletesebben el fog tudni mondani, „mihi vero gratulor, me levari labore et fastidio scribendi.” (168.)